Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

29.09. 2020      № 779

г. Славгород

О внесении изменений в Админи-
стративный регламент предоставле-
ния муниципальной услуги «Предо-
ставление разрешения на условно
разрешенный вид использования зе-
мельных участков или объектов ка-
питального строительства на терри-
тории муниципального образования
город Славгород Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ (ред.

от 23.07.2013) «Об организации предоставления государственных и муници-

пальных услуг», Уставом муниципального образования город Славгород Ал-

тайского края, п о с т а н о в л яю :

1. Внести в Административный регламент предоставления муници-

пальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид

использования земельных участков или объектов капитального строитель-

ства на территории муниципального образования город Славгород Алтай-

ского края», утвержденный постановлением администрации города Славго-

рода от 02.04.2018 № 243 следующие изменения:

- в подпункте 7 пункта 2.6 Административного регламента читать

«Утратил силу. - Постановления администрации города Славгорода от

13.12.2013 № 1637».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы города

Л.В. Подгора